Письмо оформляется на бланке организации

(с реквизитами: полное/краткое наименование,

ИНН, КПП, адрес с индексом, почта)
	Начальнику
ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Удмуртской Республике

В.И. Романову

	№

	На №

	от

	О проведении испытаний ограждения кровли

	Просим Вас провести испытательные работы по проверке ограждения кровли на прочность производственного здания ОАО «Аксион», по адресу: ______________
________________________________________________________________________

(субъект, район, населенный пункт, улица, дом, литер, корпус, строение)
Организация, проводившая работы по монтажу: ______________________________
Длина ограждения кровли в погонных метрах: _______________________________

	Руководитель

	ФИО

ФИО исполнителя
(0000)00-00-00